
数字化预防接种大厅计算机网络系统YZLYL2023-X1-001-LCQT成交结果公告

 
云之龙咨询集团有限公司

数字化预防接种大厅计算机网络系统YZLYL2023-X1-001-LCQT

成交结果公告

 

云之龙咨询集团有限公司受陆川县乌石镇月垌卫生院委托，根据有关规定，于2023年

7月3日就数字化预防接种大厅计算机网络系统项目采用询价方式进行采购，现就本次询价

的成交结果公告如下：

一、采购项目名称及编号：数字化预防接种大厅计算机网络系统YZLYL202

3-X1-001-LCQT

二、采购项目简要说明：

序

号

货物

名称

数

量

及

单

位

简要规格描述

1

数据

服务

器

1

台
类别：塔式

2
设备

机柜

1

台
12U 

3

交换

机及

宽网

1

台
24口百兆网管交换机

4

UPS

不间

断电

源

1

个
1000KVA/600W 

5
摄像

头

4

个
像素≥400W

6
录像

机

1

台
16路高清录像机

7 监控 1 ≥2T

admin
公章



机械

硬盘

块

8 功放
1

台
4-16欧定阻输出

9 音箱
2

个
定压约6.5寸喇叭

1

0

排队

信息

屏幕

3

台
≥55寸信息屏幕

1

1

登记

、接

种处

显示

屏幕

4

台
≥32寸液晶

1

2

电视

安装

架

4

台
≥32寸铝合金专用架

1

3

电视

安装

架

3

台
≥65寸铝合金专用架

1

4

医用

小冰

箱

2

台
≥50升

1

5

接种

本子

专用

打印

机

2

台
打印方式：24针击打式宽行点阵打印

1

6

转换

接头

1

0

个

支持数字信号到模拟信号的转换

1

7

HDMI

线材

8

5

米

双面双层铝加高密度金属屏蔽网

1

8

VGA

线材

7

3

米

3+6纯铜加粗线芯，高纯度镀金接口

1

9

网络

线

7

6

0

数字化设备使用布线，超5类网线

admin
公章



米

2

0

空气

净化

消毒

机

2

台
尺寸约1200×600×140mm 

2

1

接种

椅子

4

张
PU革靠背

2

2

接种

吧台

椅子

2

张
高款60-80cm 

2

3

刷腻

子

5

8

1

㎡

白色腻子粉，涂刷不少于三遍

2

4

轻钢

龙骨

埃特

板间

墙

4

5

㎡

轻钢龙骨，≥9厘板

2

5

门窗

改造

1

项
拆母乳室红砖水槽、铝合金玻璃窗、木门、冷链室18墙、窗洞改门洞

2

6

生态

门

6

套
定制

2

7

接种

前柜

8

.

5

米

规格约70×20cm

2

8

接种

台

2

套
规格约75×120cm 

2

9

造型

登记

工作

台

2

.

4

米

规格约95×80cm 

3

0

接种

、登

记处

石英

石台

面

6

.

1

㎡

石英石台面厚度约16-47mm 

3 电源 2 孔数2+3，支持USB充电

admin
公章



1 插座 5

个

3

2

电源

线、

电路

改造

1

1

3

㎡

照明1.5mm2铜线，插座2.5 mm2铜线，冷链室4 mm2专用铜线、线盒

3

3

数字

化软

硬件

系统

1

套

本项目专用软件系统，全流程综合管理控制软件，数字化门诊系统控制

中枢，控制整个系统的取号、叫号、候诊、登记、排队、接种、留观、

显示等环节的无缝连接，并对整个系统产生的数据进行交换，保证整个

流程的规范性和质量管理，确保数据的安全加密、准确读取、完整显示

和连续交换。提供专用配套排队取号机。

3

4

屏幕

盒子

7

个
黑色小硬件，连接显示屏音响，配套数字化管理系统使用

3

5

安装

调试

费

1

项
软硬设备安装调试

三、询价公告日期：2023年6月27日

四、询价日期：2023年7月3日

评审地点：广西陆川县温泉镇凤凰一巷15号二楼云之龙咨询集团有限公司

询价小组成员名单：江惠忠、李明月、刘文彬（采购人代表）

五、定标日期：2023年7月4日

六、成交信息：

1.成交供应商名称：北流市腾宇贸易有限公司

2.成交供应商地址：北流市陵宁中路08号

3.成交金额：人民币壹拾玖万叁仟玖佰肆拾捌元整（¥193948.00）

七、联系事项：

1.采购人名称：陆川县乌石镇月垌卫生院

地址：陆川县乌石镇月垌街018号

联系电话：18978709899

admin
公章



2.采购代理机构名称：云之龙咨询集团有限公司

地址：广西陆川县温泉镇凤凰一巷15号二楼

项目联系人：何文瑛，联系电话：0775-7210518

八、成交结果公告期限：自成交结果公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限届满之日起

七个工作日内以书面形式向采购人陆川县乌石镇月垌卫生院或受托代理机构云之龙咨询集

团有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

 

 

云之龙咨询集团有限公司

2023年7月4日

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：      （签名）

招标人或其招标代理机构：      （盖章）

admin
公章

admin
何文瑛


